JMMB Puesto de Bolsa, S.A. ( Miembro de la BVRD)
Estado de Situacion Financiera
' Al 30 de Septiembre 2020
Expresado en Pesos Dominicanos

JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

PO

MIEMBRO DE LA BVRD

Afio 2020 Aiio 2020

Notas
Activo
Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en instrumentos financieros :
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por intermediacion
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por cobrar relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos diferidos
Inversiones en sociedades
Activos intangibles
Propiedades, planta y equipo
Propiedades de Inversion

Otros activos

TOTAL DE ACTIVOS

Al 30 Septiembre 2020
RD$

1,043,407,651

563,552,964

12,478,014,601
126,149,465

20,755,689

25,716,177

6,900,307
5,154,107

28,151,100

5,688,218

14,303,490,278

Al 31 Agosto 2020
RD$

807,236,660

521,995,235

12,554,930,633
125,271,605

20,476,235

25,229,628

6,900,307
5,360,785

28,825,251

7,466,239

14,103,692,578
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